承包人按照包工包料、包工期、包质量和包安全等方式进行全面承包。

三、合同工期：

计划开工日期： 年 月 日

计划竣工日期： 年 月 日（实际开工日期以开工令为准）

合同总工期：合同签订并生效后 310 天内完成（最终交付期限根据甲方进度要

求），免费养护期至 2026 年 11 月。

四、质量标准

工程质量标准： 本工程要求工程质量等级为一次验收合格率 100%、所有苗木成

活率在养护期内为 100％，免费养护期一年。移交验收要求苗木成活率为 100%。

五、合同价款

金额（人民币）：大写： 壹佰肆拾玖万叁仟玖佰贰拾叁元整 小写：

1493923

六、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中的含义相同。

七、承包方向发包方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工

程质量保修责任。

八、发包方向承包方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支

付的款项。

九、合同生效

合同订立时间： 年 月 日

合同订立地点：网上签约

本合同双方约定 盖章 后生效。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：庄伟力（男）

合同签订点:网上签约